



-Bladet

LOKALNYHETER FRÅN LÖABYGDEN

NR 2 1986

KÄND LÖA-AKTRIS MED BARN RAMSBERGSPRÄST MISSTÄNKTS VARA FAR!

Gun Ardesjö är med barn. Frågan är om det är James Hollingworth som är far till det väntade barnet. Eller om det är kyrkoherden Boris Gudmundsson i Ramsberg som varit framme? Och hur kommer Elisabeth Lager i så fall att reagera när hon får veta det?

Löa-Bladets utsända kom lite oförhoppandes in på en av repetitionerna av Lasse-Maja och blev till en början smått förskräckt. Vad i allsindar var det de stod och diskuterade så vitt och brett?

Sammanhanget klarnade såsmåningom. Det är så att Gun Ardesjö faktiskt är "på det viset". Ett faktum som knappast går att dölja när det är dags för Lasse-Maja i hyttan i sommar och Gun ska spela pigan Anna-Stina. Alltså måste man fila lite grand på manuset så att den putande nagen passar in också i spelet. Därav de oblyga misstänkarna mot nämnda herrar i deras skepnad som Lasse-Maja respektive brukspatron Collin. Hur diskussionen slutade får vi se den 3 juli.

Rubriken här ovan stammer således inte alldeles helt med verkligheten, det ska vi för säkerhets skull betona. Vi satte dit den bara för att locka er läslust lite mer. (Medge att ni ganska lätt gick in i den fällan?!)

För övrigt har nog den mest rätt som misstänker länsman Carl Wennervik för fadersskapet. Han som spelas av Thomas Rydén.

Nog med skvaller nu, det här

Medalj åt Arne!

Arne Ericsson har av orebro läns Hembygdsförbund tilldelats Djurklou-medaljen. En synnerligen välförtjänt utmärkelse av vår hyttfogde som med en så enastående energi och entusiasm verkat och verkar för att Löas historia och bygdekultur ska bevaras och att kommande generationer ska förstå och lära av det som varit. Hur många skolbarn, pensonärer och andra som genom åren följt Arne på en rundvandring genom Löa hytta, genom järnhanteringens historia och genom människornas livsvillkor förr är det väl ingen som kunnat räkna. Men att alla dessa lämnat Löa en upplevelse rikare, det är helt klart.

Medaljen, som med stor urskiljning delas ut till för tjänta personer inom hembygdsrörelsen, har sitt namn efter Nils Gabriel Djurklou, som grundade Foreningen för Nerikes Folk språk och Fornminnen 1856. Arne Ericsson fick sin medalj i samband med Hembygdsförbundets årsmöte på Sanna Hed, lördagen den 31 maj.

skulle handla om Lasse-Maja!

Nervöst in i det sista

Det är alltså premiär torsdagen den 3 juli. Skådespelare och regissören ser nog fram emot den dagen med

(forts sid 3)

